

Invest Danmark ApS

Lyngby Hovedgade 4

c/ o 34570 Newsec PAM Denmark A/ S

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 40 22 72

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
6. maj 2021

Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

InvestDanmark ApS
Lyngby Hovedgade 4
c/o 34570 Newsec PAM Denmark A/S
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70243050

CVR-nr.: 29 40 22 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 23. februar 2006

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jesper Vissing, direktør
Niels Erik Preisler, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettlejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand samt af markedsudviklingen. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsræssige afkast og udviklingen på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. statusdagen.

Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Der er herudover ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.672.739, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.160.874.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.081.033	3.516.595
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		3.081.033	3.516.595
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	-600.000	-850.000
Resultat før finansielle poster		2.481.033	2.666.595
Finansielle omkostninger		-372.387	-329.768
Resultat før skat		2.108.646	2.336.827
Skat af årets resultat	3	-435.907	-488.350
Periodens resultat		1.672.739	1.848.477
Foreslået udbytte		1.600.000	1.800.000
Overført resultat		72.739	48.477
		1.672.739	1.848.477

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investerings- ejendomme	4	78.000.000	78.600.000
Materielle anlægsaktiver		78.000.000	78.600.000
Anlægsaktiver i alt		78.000.000	78.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.381
Andre tilgodehavender		105.844	104.964
Periodeafgrænsningsposter		0	30.559
Tilgodehavender		105.844	179.904
Likvide beholdninger		181.614	505.880
Omsætningsaktiver i alt		287.458	685.784
Aktiver i alt		78.287.458	79.285.784

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført resultat		32.300.874	32.228.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.800.000
Egenkapital		34.160.874	34.288.135
Hensættelse til udskudt skat		6.098.310	5.975.969
Hensatte forpligtelser i alt		6.098.310	5.975.969
Gæld til realkreditinstitutter		32.445.778	34.071.909
Anden gæld		1.990.638	1.084.690
Deposita		896.517	829.251
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.332.933	35.985.850
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.654.760	1.685.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.129	91.074
Selskabsskat		217.566	60.256
Anden gæld		735.886	1.198.589
Kortfristede gældsforpligtelser		2.695.341	3.035.830
Gældsforpligtelser i alt		38.028.274	39.021.680
Passiver i alt		78.287.458	79.285.784
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	32.228.135	1.800.000	34.288.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	72.739	1.600.000	1.672.739
Egenkapital 31. december 2020	260.000	32.300.874	1.600.000	34.160.874

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>-600.000</u>	<u>-850.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-600.000</u>	<u>-850.000</u>
	 <u><u>-600.000</u></u>	 <u><u>-850.000</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	313.566	410.256
Årets udskudte skat	<u>122.341</u>	<u>78.094</u>
	<u><u>435.907</u></u>	<u><u>488.350</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	57.515.700
Kostpris 31. december 2020	<u>57.515.700</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	21.084.300
Årets opskrivninger	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>20.484.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>78.000.000</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	35.757.820	34.100.538	1.654.760	23.332.954
Anden gæld	1.084.690	1.990.638	0	0
Deposita	<u>829.251</u>	<u>896.517</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>37.671.761</u></u>	<u><u>36.987.693</u></u>	<u><u>1.654.760</u></u>	<u><u>23.332.954</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. 31. december 2020.

Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på selskabets erhvervslejligheder på 5,9%. Boliglejlighederne er opgjort efter aktuelle kvadratmeterpriser i markedet.

Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -2,3 mio. kr. og +2,7 mio. kr.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse på statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 34.101 stillet sikkerhed på t.kr. 36.619 i selskabets ejendomme. Den bogførte værdi udgør t.kr. 78.000 pr. statusdagen.

Selskabet har overfor ejerforeninger, hvor selskabs ejendomme er beliggende, stillet sikkerhed på t.kr. 164 i selskabets ejendomme. Den bogførte værdi udgør t.kr. 78.000 pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Vissing

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-610218700215 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 12:20:21
Underskrevet med NemID

Niels Erik Preisler

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-879152174019 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 10:24:31
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 10:30:54
Underskrevet med NemID

Jesper Vissing

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-610218700215 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 10:59:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b2bfecaZNm242264274

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.